potenziale, rispetto alla procedura di affidamento in oggetto; 
CONSIDERATO di prevedere una durata contrattuale pari a 2 anni; 
CONSIDERATO che gli oneri di sicurezza per l’eliminazione dei rischi da interferenza, non soggetti a 
 ribasso, sono pari a € 203,56 (euro duecentotre/56), trattandosi di servizi la cui durata è 
 superiore a cinque uomini-giorno; 
DATO ATTO della necessità di acquisire il Servizio di ristorazione mediante distributori automatici per 
 i seguenti anni 2025/2027 da installarsi all’interno dei plessi in uso all’Istituto scolastico ed in